
Pavé de Saumon et sa sauce
ciboulette

6€7€

Potjevleesch artisanal
Gratin de poulet au Maroilles 
Carbonade Flamande

6€

7€

7€

6€

7€

La chèvre
salade, lardons, tomates, œuf, croutons,
toast chèvre au miel

14€

Œufs mayonnaise, macédoine

Assiette charcuterie

Duo de tomates farcies,

Quiche au saumon

Nos Salades

Nos Burgers

Plat du jour (du lundi au
vendredi)
Camembert et son bacon 

Welsch complet 
Pâtes carbonara 
Omelette jambon fromage 

Etape 
Pain, sauce burger, bacon, steak 180gr,
tomate, bacon, cornichon, oignons,
cheddar, salade

MENU

Pain, sauce burger, lard, steak 180gr,
tomate, oignons, camembert, salade

6€

Notre Poisson

6€

12€

Nos Plats 

Nos Plats régionaux

6€

6€

Nos Entrées
11€

14€
14€
14€
12€

Camembert

14€

La César
salade, tomates, œuf, croutons, oignons
rouge, poulet, copeau de  parmesan,
ciboulette, sauce césar

La Fraîcheur
salade, lardons, tomates apéritives,
melon, œuf, croutons, concombre, noix,
Feta, jambon cru

14€

14€

15€

15€

Assiette apéritive 7€



Nos viandes

ACCOMPAGNEMENTS
Frites fraîches, pommes de terre à la crème d’ail, riz, pâtes, légumes

SAUCES

Andouillette de Troyes 180 grs

Entrecôte du boucher 400 grs

16€

14€

16€

20€

15€

15€

14€

Bavette d’aloyau (180 à 200 grs)

Steak haché maison (180 grs)

Steak haché maison à cheval

Filet Américain

Camembert rôti
sans bacon

Salade Chavignol
sans charcuterie

Pain burger, sauce burger, tomate, steak
légumes, cheddar

Poivres, échalottes, maroilles ou champignons

Notre Végé

Burger ETAPE



FORMULE LEFFE 14€

FORMULE ENFANT 7€

FORMULE EXPRESS 13€

FORMULE COMPLÊTE 20€00

FORMULE ENTRÉE PLAT OU PLAT DESSERT 15€
Entrée : œufs mayonnaise, assiette charcuterie

 ***
 En plat : plat du jour, jambon frites salade, Omelette jambon et fromage, pâtes

carbonara 
***

 En dessert : mousse au chocolat, fromage blanc ou Brioche perdue et sa boule vanille
***

 thé ou café 

Plat du jour + 1 leffe 25cl + café

1 plat :Nuggets, jambon, carbonara ou burger
1 boisson : eau, diabolo, sirop, Ice Tea, Fuze Tea,  oasis, limonade
1 dessert : mini mousse, compote, boule de glace, crêpe

Plat du jour + 1 boisson(coca, eau, verre de vin rouge, blanc ou rosé, Loburg) + café

Entrée : Au choix
 ***

 En plat : plat du jour, carbonade, salade au choix, Hamburger 
***

 En dessert : dessert du jour, crème brûlée, Profiteroles, Assiette de fromage 
*** 

thé ou café 

Pas de plat du jour dans les
formules les samedis et

jours fériés


